
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

888406418A 2021 Pagamento Fattura n 379PA del 31 10 2021 Contratto prot
8615B15 del 22 09 2021  servizio sezioni Primavera presso
scuole infanzia Avasinis Resia Venzone as 2021 22 settembre
2021

33-PROCEDURA NEGOZIATA
PER AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

86089,76 21021,63 28/08/2021 - 30/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01992840304 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

Z0F3146698 2021 RDO n RDO N 2780288 ord acq prot. 6012B15 del 21 06 2021
acquisto materassi per educazione fisica scuola Alesso
Pagamento Fattura n.138PA del 30 06 2021

01-PROCEDURA APERTA 1584,00 1584,00 08/04/2021 - 30/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04103300242 Special Coverings srl

13044071002 SPORTSTORE 24 S.R.L. *

Z1B30F8CA2 2021 Proroga contratto Connessioni Internet 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 100,00 0,00 11/03/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

Z2231F93D2 2021 Trattativa n 1727144 del 08 06 2021 materiale cancelleria per
uffici Pagamento Fattura n 20214E18566 del 10 062021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1025,26 1014,78 03/06/2021 - 30/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma SpA *

Z28349BF6B 2021 Pagamento Fattura n.1024PA del 04 012022 Ordine n 12103 del
28 12 2021 rinnovo licenze programmi Argo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 734,00 0,00 27/12/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 1 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO software *

Z2E324AB28 2021 Ord acq 6532B15 del 05 07 2021 acquisto Lampada PRM30 per
LIM Promethean Pagamento Fattura n 00536 del 23 07 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 68,00 68,00 29/06/2021 - 30/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

Z303347821 2021 Pagamento Fattura n.46 del 30/11/2021 Ordine acquisto n prot
9329B10 del 11 10 21 Materiale per laboratorio di ceramica

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 943,86 0,00 01/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02453600393 C & C SRL UNIPERSONALE *

Z323257440 2021 Pagamento Fattura n.WI0000235 del 13 10 2021 Ordine
acquisto n prot 6541B15 del 06 07 2021 pon avviso 19146 del
06 07 2020 FSE supporto libri di testo e kit didattic

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 896,62 896,62 05/07/2021 - 19/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03503411203 COOP ALLEANZA 3.0 *

Z32345CB54 2021 Acquisto materiale per progetto mosaico 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 330,00 0,00 13/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MLRMRS83R51L483P MOSAICLIFE DI MOLARO MARISA *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 2 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3432CDDFF 2021 Pagamento Fattura n.WI0000236 del 13 10 2021 Ordine
acquisto n prot. 7607B15 del 26 08 2021 pon avviso n 19146 del
06 07 2020 supporto libri di testo e kit didattic

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3102,93 3077,61 20/08/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03503411203 COOP ALLEANZA 3.0 *

Z3633061A0 2021 Pagamento Fattura n.4374FI del 14 102021 Ord n protc
8517B15 del 24 09 2021 acquisto n 3 vaporelle n 2 lavasciuga
materiale di pulizia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9958,00 9958,00 13/09/2021 - 27/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02755960305 INDORS SNC *

Z3D3097120 2021 Ord acq n 2182B15 del 10 03 2021 strumenti musicali scuola
secondaria Osoppo finanziamento Comune di Osoppo
Pagamento Fattura n 2 04  del 11 032021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1211,87 1211,87 10/02/2021 - 25/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02295710244 AQUILA CORDE ARMONICHE SRL *

Z54349A605 2021 Pagamento Fattura n.1031 2021 del 28/12/2021 Ordine acquisto
n 12113 del 28 01 2021 abbonamento rivista Sinergie di scuola

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 421,40 0,00 27/12/2021 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

92257180288 Associazione di Promozione Sociale Accatagliato *
08696660151 Direct Channel SpA *
80009810484 Giunti Editori SpA *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 3 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10300260014 HOMOFABER EDIZIONI SRL *
02578750347 SPAGGIARI EDIZIONI SRL *
00746350149 Sprea SPA *

Z58309E82D 2021 Trattativa diretto n 1470960 del 04 02 2021 acquisto hard disk
per server uffici Pagamento Fattura n.9E del 27 022021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 32,40 32,40 12/02/2021 - 01/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRGTTN66S42F205N CLICK IDEA SNC *

Z593018924 2021 CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE PERCROSO FORMAZIONE
DS DSGA  GENNAIO 2021 esente iva fattura n 47 2021 del 19
01 202

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 50,00 50,00 07/01/2021 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97069100150 Associazione Nazionale Dirigenti Scolastici *

Z71302F18F 2021 Assicurazione integrativa alunni ef 2021 POLIZZA IW 2020
01891 01 non soggetto IVA Pagamento Fattura n 2021001283
del 08 032021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3208,50 3208,50 14/01/2021 - 08/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 Ambiente Scuola srl *

Z7231FEA18 2021 Ord acq n 6557 B15 del 06 07 2021 BO n 25 2021 testi per
comodato as 2021 22 esente iva art 10 dpr 633 1972
Pagamento Fattura n.WI0000146 del 22 092021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8676,18 8676,18 04/06/2021 - 19/11/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 4 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03503411203 COOP ALLEANZA 3.0 *
BNMGNN66R24H324F Di Cosmo Libri  C. snc

Z7C3066ECA 2021 Servizio sezioni primavera febbraio 2021 contratto n 854B15 del
29 01 2021 Pagamento Fattura n.64PA del 28 02 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 28626,40 25763,75 28/01/2021 - 30/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01992840304 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

Z8632EB818 2021 Pagamento Fattura n.08 11 2021 del 30 102021 Ordine acquisto
n 8570B15 del 22 09 2021 materiale di pulizia per plessi della
scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9794,88 9794,88 03/09/2021 - 18/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC *

Z882FD4DA5 2021 RdO n 2717038 del 18 02 2021 ord prot 1452B15 del 18 02
2021 acquisto materiale di pulizia  fornitura perfezionata in data
21 05 2021 Pagamento Fattura n202104318 del 31 03 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6518,04 6518,00 17/12/2020 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02016750859 ALMA GROUP SRL

03787130289 Bianchi snc

01661350304 BLUE SERVICE *
02424610265 BRHEMA PAINT SRL

01772690689 CHIMICA ATERNO SRL

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 5 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

14318031003 Clean Genius

08076890154 CPB Italia srl

03400280164 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C. S.N.C.

04626260758 GE.VEN.IT SRL

00667690044 La Casalinda srl

01758040834 OMNIA GROUP SRL

05196080658 Sanchimica Italia srls

01328520935 TECNO CLEAN SRL

06549711213 TOP STORE DISTRIBUZIONI SRL

Z94323D479 2021 Pasti per alunni frequentanti il modulo "Outside and inside the
walls"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 0,00 24/06/2021 -       //

Z9432A9BE7 2021 Servizio gestione alunni-registro elettronico-segreteria digitale 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2690,00 0,00 02/08/2021 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft SpA *

Z963153886 2021 Adesione percorso di formazione gestire e amministrare la
scuola

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 80,00 80,00 12/04/2021 - 30/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97069100150 Associazione Nazionale Dirigenti Scolastici *

Z9830B7CB6 2021 Nota Miur 1547B15 del 22 02 2021 identificativo ordine mepa
6038320 rinnovo licenze antivirus server e uffici Pagamento
Fattura n.10E del 27 022021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 222,00 222,00 19/02/2021 - 01/03/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 6 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRGTTN66S42F205N CLICK IDEA SNC *

Z9C33289AB 2021 Pagamento Fattura n.1734 PA del 22 10 2021 Ord 8778B15 del
27 09 2021 acquisto materiale  pubblicitario per avviso Protn
9146 del 06 07 2020 FSE supporto libri di testo e kit digitali

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 356,56 356,56 23/09/2021 - 28/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z9F33049F6 2021 Pagamento Fattura n.1180F del 31 10 2021 Ordine acquisto
materiale cancelleria per plessi della scuola fornitura completata
il 26 11 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6415,84 5068,75 13/09/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01886240934 CANCELLERIA ODORICO SRLS *
02693490126 Duecì Italia srl

ZA031CFAB5 2021 Ord n  prot 4998B15 del 28 05 2021 Acquisto perossido di
idrogeno confezione lt 5  Pagamento Fattura n 435 del 11
062021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 800,00 20/05/2021 - 23/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00986670305 GEATTI SRL *

ZA233C47A3 2021 Pagamento Fattura n.1-635 del 14/12/2022 Ordine acquisto n 1
Lampada per videoproiettore Epson EB470

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 95,00 0,00 05/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 7 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01153030521 KEYWORD snc *

ZA532EFC42 2021 Ord acq n prot. 8036B15 del 01 09 2021 fornitura registri di
classe verbali e libretti personali Pagamento Fattura n.151PA del
17 092021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 287,00 287,00 06/09/2021 - 21/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00962530309 Arti Grafiche Fulvio srl *

ZAA2FEAFEF 2021 Ord acq n prot 8633B15 del 22 12 2020 rinnovo licenza Argo ef
2021 bo n 65 Pagamento Fattura n.1040PA del 04 012021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 665,00 665,00 21/12/2020 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO software *

ZAB3093E60 2021 Ord n prot 1478B15 del 18 02 2021 BO n 7 2021 canone
assistenza sito web istituto e attivazione piattaforme scuole
Pagamento Fattura n.135PA del 24 022021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 750,00 750,00 10/02/2021 - 25/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01252320930 PRYSMA srl *

ZB633C1138 2021 Contratto n prot 11223B15 del 01 12 2021 progetto Benessere e
Ben apprendere as 20201 22 finanziato con fondi art 31 co 6  e
art 58

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 17047,00 0,00 04/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02060600307 Co.S.M.O. scs *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 8 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBA30C6376 2021 Ordine n prot 4448B15 del 14 05 2021 acquisto video Histoire de
Babar video per bambini regime fiscale L 398 91 non
applicazione scissione pagamenti finanziamento famiglie
Pagamento Fattura n.7 del 15 062021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 660,00 660,00 24/02/2021 - 29/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94083210305 ASSOCIAZIONE MUSICALE SERGIO GAGGIA *

ZBB32CDE1B 2021 Odine n 7794B15 del 01 09 2021 acquisto pubblicazioni
Pagamento Fattura n.02769 del 08 09 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1320,20 1320,20 20/08/2021 - 21/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

ZBC317B73F 2021 Ord acquisto n 4310 del 12 05 2021 acquisto scaffali per
archivioPagamento Fattura n.6 01 del 19 05 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 438,36 438,36 23/04/2021 - 24/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01669040303 TONINO 2 SRL *

ZC1245811E 2021 Acquisto armadi-libreria plesso Moggio U. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1606,80 0,00 10/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02029130693 VASTARREDO SRL *

ZC134623E0 2021 Acquisto materiale progetto ceramica primaria Alesso e Venzone 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 99,00 0,00 14/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 9 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00387760937 IVICOLORS SRL *

ZC232EF26D 2021 Ord acq 8033B15 del 08 09 2021 acquisto magliette Progetto
Ciao Pagamento Fattura n.33 del 17 092021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 129,20 129,20 06/09/2021 - 25/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02206950301 RENDERWORKS DI ZILLI MANUEL *

ZC2349AE19 2021 Acquisto modulo iscrizione infanzia Nuvola 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 0,00 27/12/2021 - 31/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft SpA *

ZC83310870 2021 Pagamento Fattura n.862 del 30 09 2021 Ordine acquisto n
8340B15 del 16 09 2021 n2 sanificatori e 12 taniche  perossido

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3860,00 3860,00 16/09/2021 - 27/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00986670305 GEATTI SRL *

ZD030E9456 2021 Ord acq 2609B15 de 22 03 2021 acquisto materiale per corso di
ceramica scuola Moggio Udinese Pagamento Fattura n
A00662/2021 del 26 042021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 273,40 273,40 08/03/2021 - 30/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00387760937 IVICOLORS SRL *

ZD03399219 2021 Pagamento Fattura n.271PA del 15/12/2021 Ord acquisto n
10181B15 del 03 11 2021 materiale sanitario per plessi della
scuola

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 631,26 0,00 25/10/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 10 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02221860345 MEDICAL PARMA SRL *

ZE033D03EE 2021 Pagamento Fattura n.7-9 del 16 11 2021 Ordine acquisto n
10454 del 10 11 2021 mascherine anti contagio

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 09/11/2021 - 19/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05683351000 PREMIA Srl CON SOCIO UNICO *

ZE5321BC6B 2021 Ord acq n prot 6273B15 del 28 06 2021 materiale didattico
giochi scuola infanzia Pagamento Fattura n.4205P del 30
072021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 424,56 424,56 14/06/2021 - 27/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 Giodicart srl *

ZE9320DFE9 2021 Pagamento Fattura n.03pa del 09/12/2021 Ord. 5633B15 del 06
06 2021 euro 1950 e ord  5650B15 del 12 06 2021 euro 1560,00
corsi vela modulo in vela sul nostro lago

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2700,00 0,00 09/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02666630302 A.S.D. NAUTILAGO *

ZF02FEAE36 2021 Ord 8720B15 del 28 12 2020 BO n 66 rinnovo licenza software
assistenza programmi Axios e.f. 2021Pagamento Fattura n PA
87 del 26 012021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2650,00 2650,00 21/12/2020 - 28/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 11 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01252320930 PRYSMA srl *

ZFA31542CF 2021 cod UDME0038 fattura 20214G02401 Pagamento Fattura
n.20214G02401 del 20 04 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 220,00 220,00 13/04/2021 - 06/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma SpA *

82130653A5 2020 Convenzione Cassa n prot 4738 B15 del 25 08 2021 spese
bancarie periodo 01 07 2020   31 12 2020 esente iva
Pagamento Fattura n.FA 56 E del 28 04 2021 mandato a
copertura sospesi doc n 20

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

2800,00 1200,00 28/07/2020 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01369030935 Credit Agricole FriulAdria SpA *

Z122FC2A04 2020 Trattativa diretta n 1544104 del 17 12 2020 Acquisto tanica
perossido di idrogeno lt 5 pure 7 5

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 600,00 14/12/2020 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00986670305 GEATTI SRL *

Z172E7F85F 2020 Oda n 1427001 del 30 09 2020 acquisto visiere guanti materiale
sanificazione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 900,00 900,00 28/09/2020 - 03/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00775070303 CANVASS srl *

Z412FCF3EA 2020 Oda n 5929502 del 16 12 2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1110,82 1110,82 16/12/2020 - 21/01/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 12 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01973780263 Ica System srl *

Z472FBC691 2020 Oda n 5921875 del 14 12 2020 Acquisto mascherine FFP2
esente IVA Pagamento Fattura n.461 del 14 12 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 295,00 295,00 11/12/2020 - 27/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06626210485 UNION REFUND *

Z4F2F0A48A 2020 Trattativa diretta n 1477656 10 11 2020 ord  n 7327 del 10 11
2020 acquisto toner per scuole Pagamento Fattura n.2040
200034276 del 30 11 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2751,58 2751,58 03/11/2020 - 03/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 Myo srl *

Z6D2FCA883 2020 Numero RdO 2701853  del 12 12 2020 Acquisto materiale facile
consumo per progetto giocare con le linguePagamento Fattura
n.2020VD000921 del 24 12 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 105,18 105,18 15/12/2020 - 03/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 Pelizzon Luigi srl *

Z782F69E56 2020 RdO n 2701561 del 17 12 2020 acquisto materiale sportivo per
lezioni educazione fisica scuola Moggio coperto con contributi
Comune di Moggio

01-PROCEDURA APERTA 439,03 439,03 26/11/2020 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03359340837 Alcantara srl

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 13 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06170060484 Sinergie Sport Italia

01317370169 Sportissimo srl

08552720016 Volley Sport srl *

Z822F07870 2020 Rdo n 1476493 del 02 11 2020 acquisto materiale cancelleria
scuole varie Pagamento Fattura n.2243 del 28 12 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5519,73 5519,73 02/11/2020 - 19/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02407840301 FCE srl *

Z872CA7898 2020 Buono ordine 18 del 08 04 2020 utenze in abbonamento a
consumo 20 gb dati 5 utenze Pagamento  Fattura n.7X02227963
del 15 06/ 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1470,14 1435,86 08/04/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

Z892F713AC 2020 RDO n 2708691 del 29 12 2020 Acquisto notebook per DID
copertura fondi dotazione ordinaria statale economie

01-PROCEDURA APERTA 8672,00 8672,00 27/11/2020 - 19/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07644780723 Abintrax

01680360763 Apolab

05685740721 C&C Consulting

04864781002 Carto Copy Service

01009290311 Digit

08573761007 Finbuc

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 14 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01194260327 Infonair

03401510833 Intec *
06467211006 Quasartec

08687680960 Solpa

04179650249 ZEMA SRLs

ZC22F6B925 2020 Numero RdO 2701853  del 12 12 2020 Acquisto materiale facile
consumo per progetto giocare con le linguePagamento Fattura
n.2020VD000920 del 24/12/2020

01-PROCEDURA APERTA 200,80 200,80 26/11/2020 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03359340837 Alcantara srl

04864781002 Carto Copy Service

01854180856 FC Distribution

01492100274 Pelizzon Luigi srl *
02316361209 Sisters srl

ZD52EB09F4 2020 Acquisto materiale Montessori primaria Bordano 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4226,35 0,00     //     -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DE814960857 Montessori Lernwelten.de Trainingsunterlagen24 GmbH *

ZDA2B8FB98 2020 Contratto n prot 563B15 del 24 01 2020 corso teatro scuola
secondaria Osoppo as 2019 20 Giocoteatrando Pagamento
Fattura n 2PA del 09 03 2021 finanziamento Comune di Osopp

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 109,08 15/01/2020 - 11/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 15 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02609240300 ANA'-THEMA *

ZDC2F3D8F5 2020 Rdo n 2695947 del 09 12 2020 Acquisto materiale sanitario
scuole Istituto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 561,46 561,46 16/11/2020 - 05/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06111530637 Aiesi Hospital Service sas *

ZF82E7935 2020 Rdo n 1401830 del 15 09 2020 acquisto materiale di
sanificazione e pulizia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1331,80 1331,80 28/09/2020 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01627080169 MAGRIS SPA *

8018840C18 2019 Rif. Convenzione prot n 10335/B15 del 19 10 2019
Aggiudicazione del 18 09 2019Pagamento Fattura n 548/PA del
30 11 2019 Gestione sezione Primavera a.s. 2019 2020

01-PROCEDURA APERTA 47394,00 46465,08 02/09/2019 - 11/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01992840304 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

ZD1285982E 2019 Canone noleggio fotocopiatrice uffici di segreteria Pagamento
Fattura n 1010636223 del 17 09 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2139,80 962,91 10/05/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. *

Z8E1D1B22C 2017 Spese postali mese gennaio 2017 -  conto contrattuale n.
31432956 001 - esente Iva ex art. 10 Dpr 633 1972 -

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1874,54 130,83 15/02/2017 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 16 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

IT01114601006 POSTE ITALIANE SPA *

Z10119D239 2015 Noleggio fotocopiatirce Kyocera - Bando Consip fotocopiatrici 23
- Lotto 1 - Identificativo ordine 1681996 - FATTURA N.
1010323676 del 15/12/2015 - canone bimestrale (fotocopiatrce
sms Alesso)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 422,97 422,97 19/12/2015 - 27/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS -
 TRASAGHIS (UD) C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 17 di 17


